
PAGE 1 OF 2 

【英文名称】：CSF CONTROL - LEVEL 3 (CSF CONTROL 3) 

【中文名称】：脑脊液质控品（水平 3） 

【货号】 (CAT. NUMBER): CF1501 【批号】 (LOT NUMBER): 232CF  
【包装规格】 (SIZE): 10 x 3ml 【到期】 (EXPIRY): 2026-11-28 

本产品的准备和使用详见试剂盒内说明书。 

Full instructions for the use and preparation of this product are included with the kit. 

质控品靶值和范围如下所示。 

Target values and ranges are listed below. 

ZH: Rev. 25 Jan ’24 me 



脑脊液质控品（水平3）

Range 范围

Analyte 分析项目 Unit
单位 

Target
靶值

Low
低值

High
高值

1SD 2SD 方法 Method

Chloride 氯 mmol/l 113 104 122 4.50 9.00 离子选择性电极法 Ion Selective Electrode

mmol/l
mg/dl

5.89
106

5.01
90.1

6.77
122

0.440
8.00

0.880
16.0

葡糖氧化酶法 Glucose oxidase

mmol/l
mg/dl

5.90
106

5.02
90.1

6.78
122

0.440
8.00

0.880
16.0

己糖激酶法 Hexokinase

IgG 免疫球蛋白G（IgG) mg/dl
mg/l

7.70
77.0

6.31
63.1

9.09
90.9

0.695
6.95

1.39
13.9

免疫比浊法 Immunoturbidimetric

Lactate 乳酸 mmol/l
mg/dl

4.23
38.1

3.47
31.2

4.99
45.0

0.380
3.45

0.760
6.90

酶法 Enzymatic

Protein, Total 总蛋白 g/l 
mg/dl
mg/l

0.547
54.7
547

0.438
43.8
438

0.656
65.6
656

0.055
5.45
54.5

0.109
10.9
109

邻苯三酚红 Pyrogallol Red

Sodium 钠 mmol/l 171 162 180 4.50 9.00 离子选择性电极法 Ion Selective Electrode

葡萄糖

Method 所有仪器均值
批号 (Lot. No): 232CF         货号 (Cat. No): CF1501          到期 (Expiry): 2026-11-28
包装规格 (Size): 10 x 3ml

Glucose

CSF CONTROL - LEVEL 3 (CSF CONTROL 3)

Page 2 of 2


	232CF - 2026-11 China Cover
	232CF ZH 2026-11
	Table 1




