

【英文名称】: CSF CONTROL - LEVEL 3 (CSF CONTROL 3)

【中文名称】: 脑脊液质控品 (水平 3)

【货号】 (CAT. NUMBER): CF1501

【批号】 (LOT NUMBER): 232CF

【包装规格】 (SIZE): 10 x 3ml

【到期】 (EXPIRY): 2026-11-28

本产品的准备和使用详见试剂盒内说明书。

Full instructions for the use and preparation of this product are included with the kit.

质控品靶值和范围如下所示。

Target values and ranges are listed below.

ZH: Rev. 25 Jan '24 me

Method 所有仪器均值		CSF CONTROL - LEVEL 3 (CSF CONTROL 3)					脑脊液质控品 (水平3)			
批号 (Lot. No): 232CF		货号 (Cat. No): CF1501		到期 (Expiry): 2026-11-28						
包装规格 (Size): 10 x 3ml		Range		范围						
Analyte	分析项目	Unit 单位	Target 靶值	Low 低值	High 高值	ISD	2SD	方法	Method	
Chloride	氯	mmol/l	113	104	122	4.50	9.00	离子选择性电极法	Ion Selective Electrode	
Glucose	葡萄糖	mmol/l	5.89	5.01	6.77	0.440	0.880	葡糖氧化酶法	Glucose oxidase	
		mg/dl	106	90.1	122	8.00	16.0			
		mmol/l	5.90	5.02	6.78	0.440	0.880	己糖激酶法	Hexokinase	
		mg/dl	106	90.1	122	8.00	16.0			
IgG	免疫球蛋白G (IgG)	mg/dl	7.70	6.31	9.09	0.695	1.39	免疫比浊法	Immunoturbidimetric	
		mg/l	77.0	63.1	90.9	6.95	13.9			
Lactate	乳酸	mmol/l	4.23	3.47	4.99	0.380	0.760	酶法	Enzymatic	
		mg/dl	38.1	31.2	45.0	3.45	6.90			
Protein, Total	总蛋白	g/l	0.547	0.438	0.656	0.055	0.109	邻苯三酚红	Pyrogallol Red	
		mg/dl	54.7	43.8	65.6	5.45	10.9			
		mg/l	547	438	656	54.5	109			
Sodium	钠	mmol/l	171	162	180	4.50	9.00	离子选择性电极法	Ion Selective Electrode	